SRB Industrieelectronic GmbH
Tel.: 07276 / 98950
Sunnerwiesen 6
76863 Herxheim
Farbe
Tiefstrahloptik Zubehör-Set
1 x Tiefstrahloptik zur Umrüstung einer 1 x 3W POWER LED Sicherheitsleuchte zur
Verwendung in Räumen mit hohen Deckenhöhen.
Sehr schnelle Umrüstung, da die Optik nur eingeklipst wird.
Technische Daten und Bestellangaben
Tiefstrahloptik (1 St.) 60°, 15 mm Zubehör-Set
Farbe weiß
Material Polycarbonat
Abmessungen (B x H x T) 22.4 x 12 x 16 mm
Abmessungen (Ø) 16 mm
Bestellnummer 551257
Geeignet für folgende Leuchten:
A-STAR EQ-F/R BEAM 130-AL A-F/R L-STAR ED-R
A-STAR ER-F/R BEAM 130-PC A-F L-STAR EQ-F
BEAM 125-AL A-F/R BEAM 130-PC A-R L-STAR EQ-R
BEAM 125-PC A-F INSTAR EQ-F/R L-STAR ER-F
BEAM 125-PC A-R INSTAR ER-F/R L-STAR ER-R
BEAM 125R-AL A-F/R L-STAR A-F SPOT-LIGHT 80-AL ER-F/R
BEAM 125R-PC A-F L-STAR A-R SPOT-LIGHT 80-PC ER-F
BEAM 125R-PC A-R L-STAR ED-F SPOT-LIGHT 80-PC ER-R
Lichtverteilungskurven und Leuchtenabstandstabellen (E = 1,25 lx)
h
b
a
c
d
Lampenlichtstrom: 120 lm
h 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14,00
a 7,30 7,50 7,70 7,70 7,70 7,60 7,50 7,20
b 2,70 2,70 2,70 2,50 2,40 2,10 1,70 1,00
c 7,30 7,50 7,70 7,70 7,70 7,60 7,50 7,20
d 2,70 2,70 2,70 2,50 2,40 2,10 1,70 1,00
12 8
16
22,4
Technische Änderungen vorbehalten / 28.01.2026
Lampenlichtstrom: 280 lm
h 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14,00 15,00 16,00 17,00 18,00 19,00 20,00 21,00 22,00
a 9,70 10,20 10,60 11,00 11,30 11,50 11,70 11,70 11,80 11,80 11,80 11,70 11,60 11,40 11,20 10,90
b 3,90 4,00 4,10 4,10 4,20 4,20 4,10 4,00 3,90 3,80 3,60 3,30 3,00 2,60 2,00 0,60
c 9,70 10,20 10,60 11,00 11,30 11,50 11,70 11,70 11,80 11,80 11,80 11,70 11,60 11,40 11,20 10,90
d 3,90 4,00 4,10 4,10 4,20 4,20 4,10 4,00 3,90 3,80 3,60 3,30 3,00 2,60 2,00 0,60
Technische Änderungen vorbehalten / 28.01.2026 Tiefstrahloptik Zubehör-Set